

Reparatia trotuarului in s. Pascani, com Manta r. Cahul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 460 008,32 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia unui segment de trotuar din str. Republicii, s. Pascani, com Manta, r. Cahul pavaj=828 m2, bordura = 1380 m (Total=690 ml)				
1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	14,800	155,00 155,00	2 294,00 2 294,00
2	PC02A	Cofraje pentru betoane in elevatia infrastructurilor si a zidurilor de sprijin, executate din panouri din placaj tip P, suprafete plane	m2	8,000	73,92 47,50	591,39 380,00
3	TsH112C	Demontarea stlpilor de spaliera din beton armat, prefabricat	1000 buc	0,310	24 112,00 5 800,00	7 474,72 1 798,00
4	DG05C	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, format din asfalt turnat pe fundatii de beton	m2	420,000	7,50 7,50	3 150,00 3 150,00
5	TrI1AA02 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	12,200	22,50 22,50	274,50 274,50

1	2	3	4	5	6	7
6	TrB02A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu tomberonul, pe distanta de 20 m	t	12,200	37,00 37,00	451,40 451,40
7	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	12,200	7,67 0,00	93,63 0,00
8	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm B15, V=27,6 m3	m	1 380,000	91,84 15,00	126 745,07 20 700,00
9	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat,grosimea 60 mm, asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	174,000	229,31 52,20	39 899,83 9 082,80
10	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat, grosimea 40mm, asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	654,000	215,35 52,20	140 840,93 34 138,80
		Total Reparatia unui segment de trotuar din str. Republicii, s. Pascani, com Manta, r. Cahul pavaj=828 m2, bordura = 1380 m (Total=690 ml) Inclusiv salariu				321 815,47 72 269,50

		Total		321 815,46
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	16 260,64
		Transportarea materialelor	4,00 %	9 751,02
		Total	100,00 +	347 827,12
		Cheltuieli de regie	7,00 %	24 347,90
		Total	100,00 +	372 175,02
		Beneficiul	3,00 %	11 165,25
		Total	100,00 +	383 340,27
		TVA	20,00 %	76 668,05
		Total deviz:		460 008,32
		Inclusiv salariu		72 269,50

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)